CONSUMATORI

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE PER IL TRIENNIO 

2025/2027, AL DOCUMENTO TECNICO DI 

ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO E AL BILANCIO 

FINANZARIO GESTIONALE, RELATIVE A SERVIZI PER CONTO 

TERZI/PARTITE DI GIRO PER L’IMPORTO COMPLESSIVO DI 

EURO 1.460,51 (MILLEQUATTROCENTOSESSANTA/51) IN 

CONTO COMPETENZA PER L’ANNO 2025 E PER L’IMPORTO DI 

EURO 1.460,51 (MILLEQUATTROCENTOSESSANTA/51) DI 

CASSA PER L’ANNO 2025.

PF 448 21/10/2025

CONSORZI DI 

MIGLIORAMENTO 

FONDIARIO E 

CONSORTERIE

VARIAZIONE DI SOLA CASSA AL BILANCIO FINANZIARIO 

GESTIONALE PER IL TRIENNIO 2025/2027, NELL’AMBITO DEL 

PROGRAMMA 16.001 – SVILUPPO DEL SETTORE AGRICOLO E